
Příloha č. 6 (3305/1) 
 

SM2/2017-6/3305/1 
Platnost od 1.3.2023 

 

VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
OKRUŽNÍ 10, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 

Název pracovní pozice: REFERENT KONFUCIOVY TŘÍDY 
Pracoviště: Úsek vnějších vztahů – Konfuciova třída 
Jméno a příjmení, titul:  
 
 
Rozsah činnosti činí 100 % úvazku 

Základní předpoklady 
pro pozici: 

vysokoškolské vzdělání 

 
 
Obsah popisu práce: 

Vztah podřízenosti 
/nadřízenosti:  

Nejbližším přímým nadřízeným je ředitel Úseku vnějších 
vztahů. 

Zastupování: V případě dlouhodobé nepřítomnosti je stanovena 
zastupitelnost ředitelem Úseku vnějších vztahů. 

Počet podřízených 
pracovníků: 

- 

 
 
Specifikace činností: 

1. Řídí a koordinuje založení a následné fungování Konfuciovy třídy. 

2. Aktivně spolupracuje s čínskou partnerskou univerzitou při přípravě a 

realizaci Konfuciovy třídy. 

3. Je zodpovědný za fungování Konfuciovy třídy dle uzavřené smlouvy 

s čínskými partnery. 

4. Pořádá a organizuje čínské kulturní akce. 

5. Je zodpovědný za pořádání kurzů čínštiny. 

6. Aktivně se účastní cest do Číny v rámci Konfuciovy třídy. 

7. Účastní se na realizaci prezentací a přednášek. 

8. Účastní se veletrhů. 

9. Poskytuje součinnost při přípravě Výroční zprávy o činnosti VŠTE v kooperaci 

s vedoucími pracovníky. 

10. Zpracovává pravidelné reporty o činnosti Konfuciovy třídy. 

11. Administrativně zabezpečuje fungování Konfuciovy třídy. 

12. Kompletně zabezpečuje návštěvy čínských partnerů na VŠTE. 

13. Vykonává v souladu se svým zařazením další činnosti dle pokynů přímého 
nadřízeného. 

 
V Českých Budějovicích dne ………………………………… 
 
 
Převzal dne:     Jméno a příjmení: 
      Podpis: ………………………………………………………… 


